Debno, 16.05.2022 r.

Nasz znak: 8/zp/2022

Odpowiedz nr 17
Na zapytanie do siwz dotyczgce postepowania o zaméwienie publiczne pn.
wDostawa sprzetu jednorazowego dla Szpitala w Debnie
im. Swietej Matki Teresy 7 Kalkuty Sp. z 0.0.- 2022.”
ogloszonego w Biuletynie Zaméwien Publicznych pod nr 2022/BZP 00153098/01
z dnia 2022-05-11

W dniu 16.05.2022 r. do siedziby Zamawiajacego wplyneto zapytanie dotyczace ww. postepowania
0 nastepujacej tresci:

Pakiet 16 poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie co zamawiajacy ma na mysli w kolumnie parametry/zalecenia piszac 15/30?
Pakiet 16 poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy ma na mysli 100 sztuk serwety? Jesli nie, ile serwet
powinno byé w opakowaniu i czy Zamawiajacy dopuszcza inne ilosci z przeliczeniem?

Pakiet 16 poz. 2

Czy zamawiajacy piszac M-L/120 ma mysli dostgpnos¢ obu rozmiaréw czy jednego, czy zapis 120
oznacza dtugosé fartucha? Jesli tak, prosimy o dopuszczenie fartucha w rozmiarze M o dtugosci 115 cm i
L o dtugosci 127 cm?

Pakiet 16 poz. 3

Czy zamawiajacy piszac XXL/150 ma na mysli dlugos¢ 150 cm? Jesli tak prosimy o dopuszczenie
dtugosci fartucha 140 cm.

Pakiet 16 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’50 sztuk z przeliczeniem ilosci?

Pakiet 16 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem ilosci?

Pakiet 16 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’100 sztuk z przeliczeniem ilosci?

Pakiet 16 poz. 9

Czy zamawiajacy dopusci komplety w rozmiarach S — XXL lub S — XXXL?

Pakiet 16 poz. 10

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’50 sztuk z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedzi Zamawiajacego:

Poz.1 pomyika, winno by¢ 10 szt.

Poz.2Tak, 120 to dlugos¢ fartucha, dopuszczamy podane dtugosci
Poz.3 Tak, dopuszczamy podane rozmiary

Poz.4-10 Tak, dopusc
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Otrzymuja:
1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital debno— Dostawa sprzetu jednorazowego

dla Szpitala w Debnie im. Swietej Matki Teresy z Kalkuty sp. z 0.0. — 2022
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